АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49

от 24 марта 2014г.

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие канализационных сетей в поселке имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области на 2015-2020 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 01.11.2013 г. № 257 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области, их формировании, реализации и проведении оценки эффективности реализации», постановлением Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 01.11.2013г. № 254 «Об утверждении Перечня муниципальных программ поселка имени К.Либкнехта  Курчатовского района Курской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие канализационных сетей в поселке имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области на 2015-2020 годы» (Приложение).

2. Отделу учета и отчетности Администрации поселка имени К.Либкнехта разместить утвержденную муниципальную программу «Развитие канализационных сетей в поселке имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области на 2015-2020 годы» на официальном сайте Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области.

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области                                         А. М. Туточкин